
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN LEONE IX 
SESSA AURUNCA 

Via San Leo  – 81037  SESSA AURUNCA (CE) 
Ambito CE-11 – Tel. Direzione /Segreteria 0823/937033  - 0823/1766092-  Fax 0823/935040 

Codice fiscale:95015570617 -  codice univoco UFIQ4Z 
Pec:CEIC8AY008@PEC.ISTRUZIONE.IT 

e-mail: ceic8ay008@istruzione.it 
                                                                                                          sito web: www. icsanleone.edu.it 
 

 
 
 

 A tutti gli interessati  
Al Sito WEB  

ATTI  
 
 

OGGETTO: Disposizioni inerenti l’accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per 
l’eventuale stipula di contratti di lavoro a tempo determinato per l’ A.S. 2024-25  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed ATA”;  
VISTO il D.P.R. n. 275 del 08/03/1999 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche;  
CONSIDERATA la possibilità di dover provvedere alla stipula di contratti a tempo determinato, con la 
presente  
 

DISPONE 
 

che per l’anno scolastico 2024/25 saranno accettate solo le domande di messa a disposizione che 
perverranno dal 01 settembre 2024 ed entro e non oltre il giorno 15 settembre 2024.  
 
Esse dovranno essere corredate dal curriculum vitae in formato europeo e da una copia di un documento di 
riconoscimento in corso di validità.  
In particolare, per i posti di sostegno, dovrà essere indicato chiaramente:  
1) Se in possesso del titolo di specializzazione;  
2) Specificare il voto di laurea e specializzazione - allegare copia titolo di sostegno.  
 
N.B.  
-Tutte le domande pervenute prima o dopo il suddetto periodo (dal 01/09/2024 al 15/09/2024) non 
saranno prese in considerazione.  

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Maria Luisa TOMMASINO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3, comma 2, del D. Lgs. 39/93 

Conforme all’originale firmato depositato agli atti d’archivio 

Protocollo 0003465/2024 del 19/06/2024


